
Уво на Куче
Како да препознаете ушни 
инфекции кај кучиња:

Мускул 
Temporalis

Исцедок 
предизвикан 
од инфекција

Зацрвенет, воспален 
& стеснет ушен канал

Вишок на 
церумен

Здрав 
ушен канал

Воспален 
ушен канал

Здраво Уво

Акутна Ушна 
Инфекција

Хронична 
Ушна 
Инфекција

Инфекциите на надворешниот 
ушен канал се вообичаена 
здравствена состојба кај 
кучињата. Дијагнозата се 
темели на отоскопски преглед 
и цитологија.
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ЧЕШАЊЕ

ИЗБЕГНУВАЊЕ НА 
ДОПИР ПО ГЛАВА

БОЛКА

НАВАЛУВАЊЕ НА 
ГЛАВАТА НА СТРАНА

ТРЕСЕЊЕ НА ГЛАВАТА

Зголемен ИСЦЕДОК од 
увото

ЛОШ МИРИС

ЦРВЕНИЛО или ОТОК
на ушната школка

Ушна 
школка

Вертикален 
канал

Ушно 
тапанче

Хоризонтален 
канал

Ср
ед

но & внатрешно уво

Слух & рамнотежа


